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Kategorija: Izduvni sistem

Zadnji izduvni lonac
ASMET ASM07.092
Šifra proizvoda: IC-327729
Cena: 7718.84 RSD
*u cenu je uračunat PDV

= ASM07.178 ASMET stražnji prigušivač Ford Mondeo 93-96 ovalni 1.6/1.8i

Mjesto ugradnje: Nazad | Mesto ugradnje: Straga | Šifra proizvoda: IC-327729

OE Šifre

AS-07.92 ABC

07.092 ARTNR_Z_TCD

07.168 ASMET

280-865 BOSAL

281-709 BOSAL

18732 WALKER

72402 WALKER

1 011 114 FORD

1 040 865 FORD

1 041 178 FORD

1 062 190 FORD

1 074 182 FORD
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1 107 915 FORD

1002650 FORD

1027966 FORD

6 935 293 FORD

7 116 124 FORD

Deklaracija
Model: Zadnji izduvni lonac ASMET ASM07.092 IC-327729

Naziv i vrsta robe: Izduvni sistem

Barkod: ASM07.092

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu
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НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 7.718,84

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-327729-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-327729-ovlasceni
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Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

https://ovlasceniservis.com/


Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928

Online prodavnica
https://ovlasceniservis.com/

Strana 4 od 4

https://ovlasceniservis.com/

